Onde consta:

Cargo Agente de Segurança Socioeducativa.
Remuneração: R$ 4.841,33 (quatro mil, oitocentos e quarenta e um reais e trinta e três centavos)

Passa a constar:

Cargo Agente de Segurança Socioeducativa.
Remuneração: R$ 5.086,31 (cinco mil, oitenta e seis reais e trinta e um centavos)

2. Fica RETIFICADO o Anexo IV do Edital de Abertura n. 1/2025 – SAD/SEJUSP/SAS/AGENTES/2025,
no que se refere ao cronograma de execução do certame, passando a constar as seguintes datas:
Onde consta:

ATIVIDADE/FASE DESCRIÇÃO

[...]

Fica RETIFICADO o subitem 2.1, no que se refere ao quadro que demonstra a remuneração inicial

do cargo de Analista de Medidas Socioeducativas, passando a constar a seguinte redação:

Onde consta:

Cargo Analista de Medidas Socioeducativas.
Remuneração: R$ 6.916,19 (seis mil, novecentos e dezesseis reais e dezenove centavos)

Passa a constar:

Cargo Agente de Segurança Socioeducativa.
Remuneração: R$ 7.266,15 (sete mil, duzentos e sessenta e seis reais e quinze centavos)

2. FicaRETIFICADOoAnexo IVdoEdital deAbertura n. 1/2025–SAD/SEJUSP/SAS/ANALISTAS/2025,

no que se refere ao cronograma de execução do certame, passando a constar as seguintes datas:

Onde consta:

ATIVIDADE/FASE DESCRIÇÃO
DATA